
Zarządzenie Nr 10/2023 
Dyrektora Muzeum Zamkowego w Pszczynie

z dnia  22 maja 2023 r.

w sprawie: 
wprowadzenia cen biletów wstępu do Muzeum Zamkowego w Pszczynie 

w dniu 1 czerwca 2023 r. 

Na  podstawie  art.  17  ustawy  z  dnia  25  października  1991  r.  o organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej  (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.),  art. 6, art. 10 ustawy z dnia 21
listopada  1996  r.  o  muzeach  (t.  j.  Dz.U.2022  r.  poz.  385),  §  11  pkt.2  Statutu  Muzeum  Zamkowego  
w Pszczynie zarządzam :

§ 1.

W dniu 1 czerwca 2023 r. z okazji Międzynarodowego Dnia Dziecka  ustalam następujące
ceny  biletów  wstępu  do  Muzeum  Zamkowego  w  Pszczynie  dla  dzieci
i młodzieży do 18 roku życia:
 

  Wstęp do  XIX i XX - wiecznych Wnętrz Zamkowych oraz Zbrojowni - 5 zł.
  Wstęp do Stajni Książęcych przy ul. Basztowej 6-8 - 2 zł .

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Działu Obsługi Publiczności oraz 
kierownikowi Działu Marketingu.

§ 3.

Zarządzenie obowiązuje w dniu 1 czerwca 2023 r. 


	Zarządzenie Nr 10/2023
	Dyrektora Muzeum Zamkowego w Pszczynie
	z dnia 22 maja 2023 r.


